Em 22 de agosto de 2,023.

PAUL• SÉRGIO DE OLIVEIRA, WESLEY RICARDO COALHATO, VEREADOR. VEREADOR.

eárnara CSunicipai de CULrigüi
Estado de Sào Paulo

39 j REQUERIMENTO N° /
Retirada de tramitação DO PROJETO DE RESOLUÇÃO 2/2023, que "REVOGA O INCISO IX, DO § 1°, E ALTERA O INCISO XII, DO § 2°, DO ART. 54, DA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1.998, QUE ESTABELECE O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI".

Senhor Presidente :

Respeitadas as formalidades, REQUEREMOS à Vossa Excelência, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do Projeto de Resolução que "REVOGA O INCISO IX, DO § 1°, E ALTERA O INCISO XII, DO § 2°, DO ART. 54, DA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1.998, QUE ESTABELECE O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI.", de autoria de oito Vereadores desta Casa.

Câmara Municipal de Birigui